iohannis aureos solidos ducentos 
bythianteos et hec chartula venditionis ut 
super legitur sit firma in perpetuum. 
Charta exinde si inbenta fuerit aliquando 
aput qualemcumque persona. qui siat 
propria de ista predicta hereditate quam 
vobis vendivimus. et non eam nos et 
nostri heredes miserimus at potestatem 
vestram et de heredibus vestris sine 
vestra damnietate tunc. damnum qualem 
exinde vobis venerit aut at predictam 
hecclesiam vestram. restaurare vos 
promittimus in dupplo de ipsis nostris 
hereditatibus et substantiis. quia sic 
nobis stetit. Ego guttus scriniarius scriba 
testis sum.  

! ego iohannes filius leonis de gutto 
testis sum ! ego leo filius musco de 
sergio comite testis sum ! ego iohannes 
filius leonis de consule de leone comite 
testis sum:  

! manso filius leonis de constantino 
de leone comite testis sum:  

! Ego constantinus presbyter et 
scriva huius civitatis amalfi. hanc 
chartam venditionis rogatus a 
suprascripto iohanne presbytero manu 
propria scripsi.  

ritrovato atto presso qualsiasi persona che 
sia proprio di questo anzidetto bene che vi 
abbiamo venduto e noi e i nostri eredi non 
la rimettessimo alla potestà vostra e dei 
vostri eredi senza vostro danno, allora il 
danno quale pertanto venisse a voi a alla 
predetta chiesa vostra, vi promettiamo di 
rimborsare in doppio dai nostri stessi beni 
e sostanze. Poiché così fu tra noi stabilito. 
Io guttus scriniario e scrivano sono 
testimone.  

! Io Giovanni, figlio di Leone de 
gutto, sono testimone. ! Io Leone, figlio 
di musco de sergio comite, sono 
testimone. ! Io Giovanni, figlio di Leone 
de consule de leone comite, sono 
testimone.  

! Io manso, figlio di Leone de 
constantino de leone comite, sono 
testimone.  

! Io Costantino, presbitero e scrivano 
di questa città di amalfi, questo atto di 
vendita rogato dal soprascritto presbitero 
Giovanni di mano propria scrissi.